
　　　　　令和5年2月

記

【営業時間について】

2023.4 月まで 2023.5月より変更

【子どもスクール平日の時間割について】 　※土曜日のレッスン時間の変更はありません。

2023.4月まで 2023.5月よりクラス表記・開始時間・参加年齢・級変更

【５月からのクラス変更受付について】　　　　　　　　　　　　　　2/22（水）～　3/31（金）　　〆切　　

連絡アプリのアンケートよりお願いします。

　　　　支配人　山室孝之

(有)広島ミドリスイミングクラブ

　　会員各位

月・火・水・金　10：00～19：00

木　　　　　　　　14：00～19：00

土　　　　　　　　　9：00～18：00

１７：３０～E　タイム

C　タイム

敬具

全級対象

カニ級～

土　　　　　　　　　　9：00～19：00

　クラス時間

　　　　　　それに伴い、平日の子どもスクールの時間割も下記のように改定させていただきます。

　　　　　　　さて、この度５月より営業時間を変更させていただくことになりました。

　　　　　　　　営業時間・子どもスクール時間割改定・バスルート・送迎時間変更のお知らせ

　　　　　　また、Eタイムの方は30分繰り上げて、17：30～のクラスに変更してご参加をお願いいたします。

幼児・学童

１７：００～

　クラス

Ｂタイム

Ｃタイム

Ｄタイム

　　　　　　平素は当クラブ運営に、格別のご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。

月・火・水・金　　　9：30～20：00

木　　　　　　　　　13：00～20：00

　　　　　　今回の時間割改定に伴い、年齢・合格級に関係なくご希望の時間帯にご参加いただけるようにいたします。

　　　　　　バスご利用者様は、送迎ﾙｰﾄならびに送迎時間も見直し変更いたしましたので、別途ご案内の時刻表と照らし

　　　　　　合わせてクラス変更をお願いいたします。変更ご希望の方は連絡アプリのアンケートより期日までにご連絡ください。

　　　　　　ご希望に添えるようにクラスを調整させていただきますのでよろしくお願いいたします。

　　　　　　　　拝啓　立春の候　ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　　　　　　平日のＢ・C・Dタイムの方のレッスン開始時間を 30分繰り下げ、15：30～・16：30～・17：30～開始とします。

Ｅタイム

時間

１５：３０～

１６：３０～

参加年齢・級

１５：００～

D　タイム１６：００～

１８：００～



敬具

　　　　　　それに伴い、平日の子どもスクールの時間割も下記のように改定させていただきます。

　　　　　　　さて、この度５月より営業時間を変更させていただくことになりました。

　　　　　　　　営業時間・子どもスクール時間割改定・バスルート・送迎時間変更のお知らせ

　　　　　　また、Eタイムの方は30分繰り上げて、17：30～のクラスに変更してご参加をお願いいたします。

　　　　　　平素は当クラブ運営に、格別のご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。

　　　　　　今回の時間割改定に伴い、年齢・合格級に関係なくご希望の時間帯にご参加いただけるようにいたします。

　　　　　　バスご利用者様は、送迎ﾙｰﾄならびに送迎時間も見直し変更いたしましたので、別途ご案内の時刻表と照らし

　　　　　　合わせてクラス変更をお願いいたします。変更ご希望の方は連絡アプリのアンケートより期日までにご連絡ください。

　　　　　　ご希望に添えるようにクラスを調整させていただきますのでよろしくお願いいたします。

　　　　　　　　拝啓　立春の候　ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　　　　　　平日のＢ・C・Dタイムの方のレッスン開始時間を 30分繰り下げ、15：30～・16：30～・17：30～開始とします。


